
COMUNE DI VICENZA

P.G.N. 61984 Vicenza, 16 aprile 2019

Oggetto: Rettifica  del  decreto  sindacale  PGN  171792  del  16.11.2018 “Attribuzione  di 
incarico dirigenziale a tempo determinato per il Settore “Urbanistica”, ai sensi 
dell’art. 110, comma 1, D.Lgs 267/2000”.

IL SINDACO

Premesso che

Con proprio decreto PGN 171792 del 16.11.2018 ha attribuito all’Arch. Riccardo D’amato l’incarico 
dirigenziale a tempo determinato per il Settore “Urbanistica”, ai sensi dell’art. 110, comma 1, D.Lgs 
267/2000; 

Con  le  deliberazioni  nn.  30 e  31 del  20.02.2019  la  Giunta  comunale  ha approvato  il  nuovo 
regolamento sull’Ordinamento  degli  Uffici  e dei  Servizi,  nonché la  macrostruttura organizzativa 
dell’Ente, in relazione al vigente quadro normativo;

Rilevato che

A  seguito  delle  modifiche  organizzative  l’allora  Settore  “Urbanistica”  è  denominato  Servizio 
“Urbanistica”  e  le  attività  allo  stesso  afferenti  sono  individuate   nel  vigente  Regolamento 
sull’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  in  modo  sostanzialmente  speculare  al  precedente 
assetto organizzativo;

Ai sensi dell’art. 25 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, i dirigenti 
preposti alla direzione di un Servizio assumono la denominazione di “direttore”;

Visto l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. n. 267/2000;

D I S P O N E

1.  di  rettificare,  in  parte qua,  per  le  motivazioni  espresse in  premessa il  decreto sindacale  di 
incarico dirigenziale PGN 171792 del 16.11.2018 e per gli effetti di dare atto che l’Arch. Riccardo 
D’Amato è Direttore del Servizio “Urbanistica”;

2.  di  dare atto che,  per  quanto  non disposto  al  punto sub.  1,  il  decreto sindacale  di  incarico 
dirigenziale PGN 171792 del 16.11.2018, rimane valido ed efficace.

IL SINDACO
f.to Francesco Rucco

1

CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO
CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA

COMUNE DI VICENZA - Corso Andrea Palladio 98 - 36100 Vicenza - Codice Fiscale e Partita Iva n. 00516890241


